

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องซาลี ระหว่าง
กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
การจ้างงาน(93.14.18.00) จ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 18,654,631.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขจร เพิ่มเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

7.2 นายธนา สุระภา กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.พนม ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

7.3 ศุภชัย จินตาคม กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

ว่าที่ร้อยตรี 

(วรินทร์ พึ่งเฟื่อง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

ศุภชัย จินตาคม

05 ตุลาคม 2565 15:21:04

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องชาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แพง (จำนวน 40 รายการ)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องชาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แพง (จำนวน 40 รายการ)
สาย 401	
ตอน	พนม - ช่องชาลี
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%
เขตแดน	ปกติ
ราคาประเมินมูลค่า	35.24
บาท/ลิตร	15.00%
	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
5	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางขมยาว10เมตร	ตัน	23,863.33	673.00	339.69	80.00	4,100.00	28,353.02	ส.ค. 2565	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(นอก)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12ม.ยาว10เมตร	ตัน	23,466.67	673.00	339.69	80.00	3,300.00	27,186.36	ส.ค. 2565	
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยยSD.40(นอก)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12ม.ยาว10เมตร(Team pcore)	ตัน	23,400.00	673.00	339.69	-80.00	3,300.00	27,119.69	ส.ค. 2565	
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยยSD.40(นอก)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16ม.ยาว10เมตร(Team pcore)	ตัน	23,200.00	673.00	339.69	80.00	3,300.00	26,919.69	ส.ค. 2565	

กษัย จินตาคม

ตุลาคม 2565 15:20:46

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ของขาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ของขาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ) ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93-14-48.00)จากก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง

สาย	401												
ตอน	พนม - ของขาลี												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	เขตมตัก	ปตติ	ราคามันวันโตลา	35.24	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินลงทุนภายใน		15.00%							
เงินประกันผลงานหัก		10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%							

ที่	รายการ	หน่วย	ควาสิต (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนบขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
9	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยอดSD.40(นอก),ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง20มม.ยาว10เมตร(Tem pcore)	ตัน	23,200.00	673.00	339.69	80.00	2,900.00	26,519.69	ส.ค. 2565	
10	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยอดSD.40(นอก),ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง25มม.ยาว10เมตร(Tem pcore)	ตัน	23,200.00	673.00	339.69	80.00	2,900.00	26,519.69	ส.ค. 2565	
11	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กคก.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	31.92	0.00	0.00	0.08	0.00	32.00	ส.ค. 2565	
12	ไม้ยางไม่ยางไม้ขนาด1x6นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	467.29	0.00	0.00	0.00	0.00	467.29	ส.ค. 2565	

กษัย จินตาคม

ตุลาคม 2565 15:20:46

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องซาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องซาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ) ราคากลาง (e-bidding) / ราคากลาง (93,141,800) จากก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง

สาย 401	พนม - ช่องซาลี	ราคาเดิมมีใบโตะ	35.24	บาท/ลิตร
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุราษฎร์ธานี	เขตฝนตก	ราคาเดิมมีใบโตะ	35.24	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินว่างพจนจาย	15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	วัสดุสุด (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นรถ (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
13	ดินถม	ลบ.ม.	90.00	15.00	57.95	0.00	0.00	147.95	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
14	วัสดุคัดเลือก ก	ลบ.ม.	95.00	15.00	57.95	0.00	0.00	152.95	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
15	ลูกรัง	ลบ.ม.	100.00	15.00	57.95	0.00	0.00	157.95	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
16	ไม่ยั้งไม่ยั้งไม่เสหนกต1.1/2x3นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.พ.	420.56	0.00	0.00	0.00	0.00	420.56	ส.ค. 2565	บันทึกสืบ
17	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดมอมขนาด3นิ้ว	กก.	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	46.73	ส.ค. 2565	บันทึกสืบ
18	เสาเข็มไม้เสาเข็มไม้ยูคาเสียบัดไม้เสียบล็อกเสนผ่าศูนย์กลาง4นิ้วยาว4เมตร	ตัน	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	ส.ค. 2565	บันทึกสืบ

ชัย จินตาคม

ตุลาคม 2565 15:20:46

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านระบบไฟฟ้าของทาง ทกทหลวงหมายเลข 401 ตอน ทน-ของชาติ ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านระบบไฟฟ้าของทาง ทกทหลวงหมายเลข 401 ตอน ทน-ของชาติ ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)
สาย	401
ตอน	ทน - ของชาติ
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระพวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
19	หินคลุก	ลบ.ม.	255.00	5.00	22.94	0.00	0.00	277.94	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
20	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	270.00	5.00	14.96	0.00	0.00	284.96	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
21	ท่อกลมขนาดDia.0.60m.CLASSII	ม.	950.00	13.00	36.04	0.00	0.00	986.04	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
22	ท่อกลมขนาดDia.0.80m.CLASSII	ม.	1,800.00	13.00	36.04	0.00	0.00	1,836.04	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
23	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	230.00	87.00	32.64	0.00	0.00	557.64	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
24	น้ำมันหาลังไม้	ตร.ม.	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ
25	Lean	ลบ.ม.	1,650.00	0.00	0.00	306.00	0.00	1,956.00	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ

คู่มือ จินตาคม

05 ตุลาคม 2565 15:20:46

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านราคาเดิมของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องซาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านราคาเดิมของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องซาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)			
สาย 401	รายละเอียดปริมาณ (e-bidding) / การจ้างงาน (93,14-18.00) จากก่อสร้างปรับปรุงด้านราคาเดิมของทาง			
ตอน พนม - ช่องซาลี	ราคามันโยเตลา 35.24 บาท/ลิตร			
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุราษฎร์ธานี	เขตแดนตก ปกติ	ราคา	35.24	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนขาย	15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ควมสูง (บาท)	ปริมาณ (กม.)	ความสูง (บาท)	ควมสูง (บาท)	ควมสูง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
26	คอนกรีต Class E (น้ำหนักไม่เกิน 300 กก.)	ลบ.ม.	1,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,890.00	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
27	คอนกรีต Class D (น้ำหนักไม่เกิน 350 กก.)	ลบ.ม.	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,100.00	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
28	ข้อตกลงท่อพีวีซีขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ทราย	อื่น	56.07	0.00	0.00	0.00	0.00	56.07	ส.ค. 2565	
29	หินย่อยเบอร์ 1	ลบ.ม.	336.45	0.00	0.00	0.00	0.00	336.45	ส.ค. 2565	
30	ข้อตกลงท่อพีวีซีขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ทราย	อื่น	11.21	0.00	0.00	0.00	0.00	11.21	ส.ค. 2565	

กษัย จินตาคม

ตุลาคม 2565 15:20:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง งบประมาณ ปีงบประมาณ หน่วยงาน วัตถุประสงค์ของโครงการ (จำนวน รายการ)

หมายเลขงาน/งานก่อสร้าง ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงาน/กรมทางหลวง

ลำดับที่ งานสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4.2 งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND)	ลบ.ม.	25,000	243.27	6,081.75	1.2812	311.67	7,791.93
8	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.5.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	700,000	302.55	211,785.00	1.2812	387.62	271,338.94
9	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	700,000	310.55	217,385.00	1.2812	397.87	278,513.66
10	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานโพรมโด้ด และแทคโค๊ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,870,000	533.54	997,719.80	1.2812	683.57	1,278,278.60

ศุภชัย จินตาคม

05 ตุลาคม 2565 15:21:01

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องซาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)

**แบบสรุบบัญชีวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องซาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ) ราคากลาง (93,44,18.00) จากก่อสร้างปรับปรุงด้านราคาชนิดของทาง

สาย 401									
ตอน พนม - ช่องซาลี									
อยู่ในท้องถิ่นหวัด สุราษฎร์ธานี	เขตแดนตัก	ปกติ	ราคามันบีโกลา	35.24				บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (M.L.R)	5.00%		เงินลงทุนจ่าย					15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม					7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ร้อยละ (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
31	ท่อประปาพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดาชั้น 8, ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 4 เมตร พอน้ำไทย	เมตร	146.26	0.00	0.00	0.00	0.00	146.26	ต.ค. 2560	
32	AC60/70	ตัน	25,400.00	38.00	64.60	35.00	0.00	25,499.60	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
33	CSS-1	ตัน	25,920.00	38.00	64.60	25.00	0.00	26,009.60	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
34	CRS-2	ตัน	26,800.00	38.00	64.60	25.00	0.00	26,889.60	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง งบประมาณ 401 ตอน ทน-ของชาติ ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เรียงสระ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ หมวดสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไสวีททางลาดยางหนา 10 ซม. (MILLING 10.00 CM. THICK) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถนนและซุดตอ	ตร.ม.	11,980.000	17.70	212,046.00	1.2812	22.67	271,673.33
2	2.1.1 งานถนนและซุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,400.000	3.83	39,832.00	1.2812	4.90	51,032.75
3	2.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2.3 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,455.000	47.83	117,422.65	1.2812	61.27	150,441.89
4	2.3.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	50.000	52.61	2,630.50	1.2812	67.40	3,370.19
5	2.3.2 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 2.4 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	500.000	52.61	2,630.50	1.2812	67.40	3,370.19
6	2.4.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	6,584.000	284.91	1,875,847.44	1.2812	365.02	2,403,335.74

ศุภชัย จินตาคม

25 ตุลาคม 2565 15:21:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ของขาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 ประเภททางหลวงสายลูกรังที่ 3 (เรียงสระ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	15,057,000	33.92	510,733.44	1.2812	43.45	654,351.68
12	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,057,000	15.71	236,545.47	1.2812	20.12	303,062.05
13	4.2.1 งานปรับระดับผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT LEVELLING COURSE) (AC 60/70)	ตัน	15,000	1,981.85	29,723.25	1.2812	2,538.76	38,081.42
14	4.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) ความหนา 5 ซม. (AC 60/70)	ตร.ม.	15,057,000	237.15	3,570,767.55	1.2812	303.83	4,574,867.38
15	4.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ความหนา 5 ซม. (AC 60/70) 4.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	15,057,000	236.34	3,558,571.38	1.2812	302.79	4,559,241.65

ศุภชัย จินตาม

25 ตุลาคม 2565 15:21:01

หน้า 3 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงคันเรขาคณิตของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ของขาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 บริเวณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)

รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง ภายใต้อีกประเภทใดอีกหรือไม่ (e-bidding)

วงเงินเงินของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ/กรมทางหลวง)

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 2	ม.	42,000	1,418.86	59,592.12	1.2812	1,817.84	76,349.42
17	4.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ชั้น 2	ม.	32,800	2,367.00	75,744.32	1.2812	3,032.61	97,043.62
18	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING) 5.1.1.1 รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (DWG.NO.DS-201)	ตร.ม.	200,000	368.96	73,672.00	1.2812	471.94	94,388.56
19	5.2 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 5.2.1 ขอบคันหินรางตั้ง (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508)	ม.	26,000	644.12	16,747.12	1.2812	825.24	21,456.41

ชัย จินตาคม

ตุลาคม 2565 15:21:01

หน้า 4 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อัตรากำลัง/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านราคาชนิดของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องชัย ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ/กรมทางหลวง)

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	5.2.2 แฉกกันคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS) 5.2.2.1 แฉกกันคอนกรีตแบบที่ 1 (CONCRETE BARRIER TYPE I) (DWG.NO.RS - 501) 5.2.3 แฉกกันคอนกรีตส่วนสู่เข้า (CONCRETE BARRIERS)	ม.	452,000	1,887.33	853,073.16	1.2812	2,418.04	1,092,957.33
21	5.2.3.1 แฉกกันคอนกรีตส่วนสู่เข้าชนิด A (APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A) (DWG.NO.RS - 501)	แห่ง	1,000	24,433.09	24,433.09	1.2812	31,303.67	31,303.67
22	5.2.3.2 แฉกกันคอนกรีตส่วนสู่เข้าชนิด B (APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B) (DWG.NO.RS - 501)	แห่ง	1,000	27,338.76	27,338.76	1.2812	35,026.41	35,026.41
23	5.2.4 END CONCRETE BARRIER (TYPE B)	แห่ง	2,000	9,592.04	19,184.08	1.2812	12,289.32	24,578.64

ชัย จินตาคม

ตุลาคม 2565 15:21:01

หน้า 5 จาก 9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงทางรถไฟตามเรคคอร์ดของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องเขาเตี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)

ด้วยวัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เรียงสระ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ เกณฑ์อื่นๆ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	5.3 งานทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 7 ซม. (RC-CONCRETE SLAB 7 CM-THICK WITH SAND CUSHION) 5.4 งานแผงกันจราจร (GUARDRAIL) 5.4.1 งานราวกันอันตราย(SINGLE W-BEAM GUARD RAIL) CLASS I TYPE I THICKNESS 3.2 MM. (APPROACH TYPE II) 5.5 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 5.5.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ตร.ม. ม. ต้น ตัว	48,000 264,000 20,000 66,000	256.82 1,359.67 704.02 86.85	12,327.36 358,952.88 14,088.40 5,732.10	1.2812 1.2812 1.2812 1.2812	329.03 1,742.00 902.50 111.27	15,793.81 459,890.42 18,050.05 7,343.96
25	5.7 ปะทะทองแสงชนิดที่ 3 สำหรับแผงกันคอนกรีต (REFLECTING TARGET TYPE III FOR BARRIER)	ตัว	20,000	86.85	1,737.00	1.2812	111.27	2,225.44
26	5.8 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							

สุชัย จินตาคม

5 ตุลาคม 2565 15:21:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านราคาเดิมของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องขี้ ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แพจ (จำนวน 40 รายการ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานกลางสุราษฎร์ธานี 3 (เรียงสระ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ งานสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	5.8.1 งานป้ายจราจรทาง(ไม่มีเฟรม)SIGN PLATE) แผ่นอลูมิเนียมหนา 2.0 มม.โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสีดักเกอร์ VERY HIGH INTENSITY GRADE 5.8.2 เสาป้าย (SIGN POST) 5.8.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ตร.ม.	10,930	4,776.69	52,209.22	1.2812	6,119.89	66,890.45
30	5.8.3 RELOCATION OF EXISTING OVERHANGING TRAFFIC SIGN FOR SIGN PLATE < 108,000 SQ.CM. (FOUNDATION TYPE D) 5.9 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 5.9.1 งานไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว	ม.	80,000	458.83	35,106.40	1.2812	562.22	44,978.31
31	5.9.1 งานไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว	แผง	1,000	47,403.67	47,403.67	1.2812	60,733.58	60,733.58
32	ชนิดเสาสูง(MOUNTING HEIGHT) 9 ม.หลอดไฟฟ้า HPSL.ขนาด 250 วัตต์	ต้น	9,000	31,845.12	286,606.08	1.2812	40,799.96	367,199.70

ศุภชัย จินตาคม

05 ตุลาคม 2565 15:21:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อัตรากำลัง/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องชัย ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 เมตร (จำนวน 40 รายการ)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)/กรมทางหลวง


ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	5.11.2.1 งานปูสะพานแสง หน้าเดียว(UNI-DIRECTION ROAD STUD) สีเหลือง(YELLOW)	EACH	120,000	180.00	21,600.00	1.2812	230.61	27,673.92
38	5.11.3 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	100,000	6.00	6,000.00	1.2812	76.87	7,687.20
39	5.12 W-BEAM GUARDRAIL BARRICADE	ม.	12,000	185.13	2,221,560.00	1.2812	2,370.38	28,444.63
40	5.13 ป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณของจราจรขา สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร(รูปที่ 4-9)	ชุด	1,000	13,205.84	13,205.84	1.2812	16,919.32	16,919.32
							รวมราคากลาง	18,654,631.68


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างจ้างก่อสร้างปรับปรุงด้านเทคนิคของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน พนม-ช่องขาลี ระหว่าง กม.92+100-กม.92+621 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 40 รายการ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)/กรมทางหลวง


(นายธนา สุระกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายธนา สุระกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายธนา สุระกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง